

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS**

**Sturlasgade 14P, 2300 København S**

**CVR-nr. 40 15 56 19**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

**Kim Thorleif Dolva**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS Sturlasgade 14P 2300 København S
	CVR-nr.: 40 15 56 19
	Stiftet: 9. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Thorleif Dolva, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Københavns Møbelsnedkeri ApS, 2300 København S
<b>Dattervirksomhed</b>	Orebo Træindustri A/S, 4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel indenfor møbler, indretning, tilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 277.797 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fokus har i 2023 været på optimering af driften, salg og forretningsudvikling. Der er i 2023 ansat yderligere en designer.

Selskabets ejerskab af Orebo Savværk & Møbelsnedkeri A/S samt tætte samarbejde anses som vigtigt for KBH Møbelsnedkeri ApS's resultat og videre udvikling. KBH Møbelsnedkeri ApS er i 2023 blevet strømlinet og virksomheden fokuser nu kun på salg og udvikling.

Der vil i 2024 blive lanceret en køkkenlinje. Lager, forsendelse samt fremstilling af lamper og tilbehør er overgået til Orebo Savværk & Møbelsnedkeri A/S.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.884.218</b>	<b>2.845</b>
1 Personaleomkostninger	-1.989.304	-1.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.106	-76
Andre driftsomkostninger	0	-7
<b>Driftsresultat</b>	<b>819.808</b>	<b>1.063</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	49.277	82
Andre finansielle indtægter	15.308	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.168	-357
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.225</b>	<b>795</b>
3 Skat af årets resultat	-78.428	-175
<b>Årets resultat</b>	<b>277.797</b>	<b>620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	277.797	620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.797</b>	<b>620</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning lejede lokaler	73.767	103
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.773	136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.540</u>	<u>239</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.500.000	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>2.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.665.540</u></b>	<b><u>2.739</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.259.890	2.324
Varebeholdninger i alt	<u>2.259.890</u>	<u>2.324</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.804	158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.413.076	3.744
Udsudte skatteaktiver	10.847	1
Andre tilgodehavender	411.648	90
Periodeafgrænsningsposter	47.640	63
Tilgodehavender i alt	<u>3.320.015</u>	<u>4.056</u>
Likvide beholdninger	<u>431.451</u>	<u>196</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.011.356</u></b>	<b><u>6.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.676.896</u></b>	<b><u>9.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	62.500	63
Overført resultat	1.593.692	1.316
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.656.192</u></b>	<b><u>1.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.362.709	943
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.712.720	1.977
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.594	75
Anden gæld	5.856.681	4.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.020.704</u>	<u>7.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.020.704</u></b>	<b><u>7.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.676.896</u></b>	<b><u>9.315</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	1.315.895	1.378.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.797	277.797
	<b>62.500</b>	<b>1.593.692</b>	<b>1.656.192</b>



## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.962.594	1.712
Pensioner	0	-31
Andre omkostninger til social sikring	26.710	18
	<u>1.989.304</u>	<u>1.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	106.945	61
Andre finansielle omkostninger	421.223	296
	<u>528.168</u>	<u>357</u>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	88.594	75	
Årets regulering af udskudt skat	-10.166	100	
	<b>78.428</b>	<b>175</b>	
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	
Kostpris 1. januar 2023	147.688	205.499	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>147.688</b>	<b>205.499</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	44.383	68.158	
Årets afskrivninger	29.538	45.568	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>73.921</b>	<b>113.726</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>73.767</b>	<b>91.773</b>	
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.500.000	0	
Overførsel	0	1.000	
Tilgang i årets løb	2.000.000	1.500	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.500.000</b>	<b>2.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.500.000</b>	<b>2.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Orebo Træindustri A/S, 4295 Stenlille	90 %	2.157.317	768.146
		<b>2.157.317</b>	<b>768.146</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	222
Andre eventualforpligtelser	58
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>280</b>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 222 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautionsret for Københavns Møbelsnedkeri ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitutter.

#### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel til den sidste i en måned, svarende til en samlet forpligtelse på 58 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Københavns Møbelsnedkeri ApS, CVR-nr. 29 97 50 86, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Thorleif Dolva

Direktør og dirigent

Serienummer: 58fb19e6-1562-4e47-89cf-3cf5a22b07d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-13 13:39:41 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-13 14:28:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**